
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 9. 4. 2025 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

 

 

Upozorňujeme občany, že v naší obci došlo opakovaně ke KRÁDEŽÍM JÍZDNÍCH KOL.  

Zabezpečte si proto důkladně své příbytky, sklepy, garáže apod. a buďte, prosím, 

obezřetní k cizím osobám. 

 

 

 

Sběrný dvůr Přáslavice rozšiřuje své služby. Od středy 9. dubna se nově třídí i DŘEVO do 

speciálního kontejneru. Občan, který přiveze na sběrný dvůr odpad obsahující dřevo, je 

povinen ho vytřídit do kontejneru se dřevěným odpadem.  

Snižují se tím náklady na likvidaci objemného odpadu.  

Děkujeme že třídíte. 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová přijede ve čtvrtek 10. dubna do naší obce. 

Nabídne vám k prodeji dámský a pánský textil a velký výběr jarní a letní obuvi. 

Prodej se uskuteční od 7.00 do 11.00 hodin. 

Za nepříznivého počasí prodej proběhne v průjezdu vedle OÚ. 

 

 

Soukromá firma z jižní Moravy bude ve čtvrtek 10. dubna prodávat brambory na 

uskladnění žluté i červené od 13,90 Kč, sadbové brambory, cibuli sazečku, cibuli, česnek, 

jablka, hrušky, čerstvý květák, brokolici a další ovoce a zeleninu, dále nabízí vlašské 

ořechy loupané, český med, vejce za 3,90, sirupy, marmelády a další zboží. 

Je možné objednat si rozvoz až do domu na tel čísle 736 127 257. 

Prodej bude od 9.20 do 9.35 hod. 

 

 

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  


